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ADRENALIN AUF 2 RADERN!

ADAC MX Cup Sonnefeld 2015

18.07.2015 / 19.07.2015

ADAC Nordbayern e.V.

ADAC

ADAC MX Cup Sonnefeld

MX 3-1 und MX 3-2
Wertungslauf 2

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 16:53:15

MX Strecke Sonnefeld 1,750 Km

18.07.2

015 16:35
|

_H

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
5 2:37.416 +2.411 17:06:38.148 1 3:01.817 +18.347 16:56:17.593
(6) Uwe Kerschbaum 6 2:37.890 +2.885 17:09:16.038 2:50.731 +7.261 16:59:08.324
1 2:36.256 +7.236 16:55:52.032 7 2:36.349 +1.344 17:11:52.387 3 2:49.894 +6.424 17:01:58.218
2 2:31.536 +2.516 16:58:23.568 8 2:35.005 17:14:27.392 4 2:45.574 +2.104 17:04:43.792
3 2:31.287 +2.267 17:00:54.855 5 2:48.136 +4.666 17:07:31.928
4 2:29.020 17:03:23.875 (122) Alexander Lammlein 6 2:46.775 +3.305 17:10:18.703
5 2:30.801 +1.781 17:05:54.676 1 2:45.125 +7.074 16:56:00.901 7 2:43.470 17:13:02.173
6 2:32.407 +3.387 17:08:27.083 2 2:38.647 +0.596 16:58:39.548 8 2:51.498 +8.028 17:15:53.671
7 2:33.520 +4.500 17:11:00.603 3 2:38.051 17:01:17.599
8 2:32.618 +3.598 17:13:33.221 4 2:38.664 +0.613 17:03:56.263 (71*) Jens Langbein
5 2:38.374 +0.323 17:06:34.637 1 2:58.903 +12.462 16:56:14.679
(8) Martin Seufferlein 6 2:38.194 +0.143 17:09:12.831 2 2:52.148 +5.707 16:59:06.827
1 2:32.737 +0.737 16:55:48.513 7 2:38.817 +0.766 17:11:51.648 3 2:49.735 +3.294 17:01:56.562
2 2:33.954 +1.954 16:58:22.467 8 2:39.842 +1.791 17:14:31.490 4 2:46.441 17:04:43.003
3 2:32.000 17:00:54.467 5 2:48.418 +1.977 17:07:31.421
4 2:33.013 +1.013 17:03:27.480 (89) Tom Weinkeim 6 2:46.684 +0.243 17:10:18.105
5 2:33.488 +1.488 17:06:00.968 1 2:48.063 +10.670 16:56:03.839 7 2:48.981 +2.540 17:13:07.086
6 2:32.168 +0.168 17:08:33.136 2 2:39.852 +2.459 16:58:43.691 8 2:49.396 +2.955 17:15:56.482
7 2:36.227 +4.227 17:11:09.363 3 2:37.393 17:01:21.084
8 2:34.094 +2.094 17:13:43.457 4 2:38.101 +0.708 17:03:59.185 (24*) Stefan Aubaret
5 2:38.188 +0.795 17:06:37.373 1 3:00.015 +11.798 16:56:15.791
(19) Gerhard Reinfelder 6 2:39.849 +2.456 17:09:17.222 2 2:51.659 +3.442 16:59:07.450
1 2:36.650 +4.391 16:55:52.426 7 2:44.165 +6.772 17:12:01.387 3 2:49.701 +1.484 17:01:57.151
2 2:33.630 +1.371 16:58:26.056 8 2:41.646 +4.253 17:14:43.033 4 2:50.250 +2.033 17:04:47.401
3 2:33.122 +0.863 17:00:59.178 5 2:49.743 +1.526 17:07:37.144
4 2:33.548 +1.289 17:03:32.726 (88) Klaus Kurzer 6 2:50.125 +1.908 17:10:27.269
5 2:32.504 +0.245 17:06:05.230 1 2:46.757 +5.672 16:56:02.533 7 2:48.958 +0.741 17:13:16.227
6 2:32.259 17:08:37.489 2 2:45.737 +4.652 16:58:48.270 8 2:48.217 17:16:04.444
7 2:42.513 +10.254 17:11:20.002 3 2:41.085 17:01:29.355
8 2:38.991 +6.732 17:13:58.993 4 2:42.090 +1.005 17:04:11.445 (82*) Karlheinz Méser
5 2:41.628 +0.543 17:06:53.073 1 3:11.904 +25.912 16:56:27.680
(81) Ingo Clarner 6 2:43.403 +2.318 17:09:36.476 2:55.627 +9.635 16:59:23.307
1 2:39.842 +3.367 16:55:55.618 7 2:43.286 +2.201 17:12:19.762 3 2:48.761 +2.769 17:02:12.068
2 2:37.309 +0.834 16:58:32.927 8 2:46.889 +5.804 17:15:06.651 4 2:48.630 +2.638 17:05:00.698
3 2:36.843 +0.368 17:01:09.770 5 2:49.139 +3.147 17:07:49.837
4 2:40.824 +4.349 17:03:50.594 (15) Jochen Becker 6 2:48.986 +2.994 17:10:38.823
5 2:36.475 17:06:27.069 1 2:54.258 +11.614 16:56:10.034 7 2:45.992 17:13:24.815
6 2:37.935 +1.460 17:09:05.004 2 2:49.230 +6.586 16:58:59.264 8 2:50.258 +4.266 17:16:15.073
7 2:36.542 +0.067 17:11:41.546 3 2:47.248 +4.604 17:01:46.512
8 2:38.123 +1.648 17:14:19.669 4 2:46.875 +4.231 17:04:33.387 (143*) Roland Heerdegen
5 2:46.161 +3.517 17:07:19.548 1 3:08.218 +19.525 16:56:23.994
(21) Thomas Rotermundt 6 2:48.250 +5.606 17:10:07.798 2 2:57.423 +8.730 16:59:21.417
1 2:42.472 +5.176 16:55:58.248 7 2:46.484 +3.840 17:12:54.282 3 2:49.528 +0.835 17:02:10.945
2 2:39.430 +2.134 16:58:37.678 8 2:42.644 17:15:36.926 4 2:49.052 +0.359 17:04:59.997
3 2:37.422 +0.126 17:01:15.100 5 2:48.693 17:07:48.690
4 2:39.023 +1.727 17:03:54.123 (33) Thomas Popp 6 2:49.041 +0.348 17:10:37.731
5 2:38.150 +0.854 17:06:32.273 1 2:55.298 +11.363 16:56:11.074 7 2:51.909 +3.216 17:13:29.640
6 2:37.296 17:09:09.569 2 2:43.935 16:58:55.009 8 2:53.219 +4.526 17:16:22.859
7 2:38.718 +1.422 17:11:48.287 3 2:45.153 +1.218 17:01:40.162
8 2:37.334 +0.038 17:14:25.621 4 2:45.523 +1.588 17:04:25.685 (62) Matthias Koch
5 2:49.043 +5.108 17:07:14.728 1 3:07.438 +18.999 16:56:23.214
(66) Stefan Troger 6 2:50.157 +6.222 17:10:04.885 2:59.419 +10.980 16:59:22.633
1 2:49.008 +13.623 16:56:04.784 7 2:47.848 +3.913 17:12:52.733 3 2:59.186 +10.747 17:02:21.819
2 2:39.308 +3.923 16:58:44.092 8 2:46.036 +2.101 17:15:38.769 4 2:52.551 +4.112 17:05:14.370
3 2:37.470 +2.085 17:01:21.562 5 2:51.811 +3.372 17:08:06.181
4 2:37.958 +2.573 17:03:59.520 (247) Thomas Ménch 6 2:48.439 17:10:54.620
5 2:36.891 +1.506 17:06:36.411 1 2:57.793 +11.548 16:56:13.569 7 2:53.533 +5.094 17:13:48.153
6 2:36.936 +1.551 17:09:13.347 2 2:49.540 +3.295 16:59:03.109
7 2:35.385 17:11:48.732 3 2:47.694 +1.449 17:01:50.803 (69) Georg Christgau
8 2:37.668 +2.283 17:14:26.400 4 2:47.158 +0.913 17:04:37.961 1 3:22.015 +34.301 16:56:37.791
5 2:48.132 +1.887 17:07:26.093 2 2:56.513 +8.799 16:59:34.304
(43) Peter Kramer 6 2:46.999 +0.754 17:10:13.092 3 2:54.498 +6.784 17:02:28.802
1 2:47.325 +12.320 16:56:03.101 7 2:47.227 +0.982 17:13:00.319 4 2:47.714 17:05:16.516
2 2:42.086 +7.081 16:58:45.187 8 2:46.245 17:15:46.564 5 2:50.676 +2.962 17:08:07.192
3 2:37.927 +2.922 17:01:23.114 6 2:49.878 +2.164 17:10:57.070
4 2:37.618 +2.613 17:04:00.732 (7) Jorg Oehler 7 2:59.184 +11.470 17:13:56.254
Christoph Preu Orbits

Rennleiter
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ADAC MX Cup Sonnefeld 2015

ADAC

18.07.2015 / 19.07.2015
ADRENALIN AUF 2 RADERN! ADAC Nordbayern e.V.

ADAC MX Cup Sonnefeld
MX 3-1 und MX 3-2 MX Strecke Sonnefeld 1,750 Km ..;._.
Wertungslauf 2 18.07.2015 16:35. . . .

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 16:53:15 . .

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit

(84) Manfred Leidel

1 3:14.343 +22.780 16:56:30.119
2 2:58.904 +7.341 16:59:29.023
3 2:59.343 +7.780 17:02:28.366
4 2:58.321 +6.758 17:05:26.687
5 2:52.924 +1.361 17:08:19.611
6 2:53.071 +1.508 17:11:12.682
7 2:51.563 17:14:04.245

(60) Wolfgang Burkholz

1 3:06.466 +11.390 16:56:22.242
2 2:58.595 +3.519 16:59:20.837
3 2:59.755 +4.679 17:02:20.592
4 3:00.793 +5.717 17:05:21.385
5 2:55.076 17:08:16.461
6 2:58.199 +3.123 17:11:14.660
7 3:00.614 +5.538 17:14:15.274

(50) Georg Rosenzweig

1 3:18.861 +21.292 16:56:34.637
2 2:59.029 +1.460 16:59:33.666
3 2:57.569 17:02:31.235
4 2:58.123 +0.554 17:05:29.358
5 2:57.996 +0.427 17:08:27.354
6 3:03.518 +5.949 17:11:30.872
7 3:05.591 +8.022 17:14:36.463

(76) Horst Mirwald

1 3:11.472 +14.905 16:56:27.248
2 3:00.487 +3.920 16:59:27.735
3 2:59.897 +3.330 17:02:27.632
4 2:57.938 +1.371 17:05:25.570
5 2:56.567 17:08:22.137
6 3:25.482 +28.915 17:11:47.619
7 3:10.168 +13.601 17:14:57.787

(808) Andreas Hamacher

1 3:20.332 +14.726 16:56:36.108
2 3:05.606 16:59:41.714
3 3:08.990 +3.384 17:02:50.704
4 3:09.414 +3.808 17:06:00.118
5 3:11.804 +6.198 17:09:11.922
6 3:09.404 +3.798 17:12:21.326
7 3:10.447 +4.841 17:15:31.773

(117) Uwe Fischer

1 3:21.451 +7.889 16:56:37.227
2 3:19.466 +5.904 16:59:56.693
3 3:16.294 +2.732 17:03:12.987
4 3:16.963 +3.401 17:06:29.950
5 3:13.562 17:09:43.512
6 3:16.026 +2.464 17:12:59.538
7 3:15.274 +1.712 17:16:14.812

(68) Marcus Reichel

1 3:00.517 +3.488  16:56:16.293
2 2:57.029 16:59:13.322

Christoph Preu Orbits

Rennleiter
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